

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-karmeo-koktajl-dla-gryzoni-i-krolika-500g-zvp-1096-p-3906.html>



Vitapol karmeo koktajl dla gryzoni i królika 500g ZVP-1096

Cena	9,20 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5318
Kod producenta	5318
Kod EAN	5904479010964

Opis produktu

Karmeo Life Cocktail Karma Uzupełniająca dla Gryzoni i Królika 500 g

Czy zdajesz sobie sprawę z różnorodności i wartości odżywczych w karmie Karmeo Life Cocktail? Karmeo Life Cocktail to starannie przygotowana mieszanka uzupełniająca dla gryzoni i królików, która oferuje bogactwo smaków i składników odżywczych. W opakowaniu 500 g znajdziesz nie tylko ziarna zbóż, których ilość została świadomie ograniczona, ale również witaminizowany granulat oraz różnorodne dodatki, takie jak marchew, pestki dyni, chleb świętojański i orzeszki arachidowe.

Orzechy – źródło witaminy E i zdrowych tłuszczów: Orzeszki arachidowe zawarte w tej mieszance są zasobne w witaminę E, która działa ochronnie na układ nerwowy i układ odpornościowy, będąc doskonałym przeciwutleniaczem. Zapewniają one również nienasycone kwasy tłuszczowe, które są ważne dla zdrowia serca i ogólnego dobrostanu zwierząt.

Chleb świętojański dla wsparcia układu trawiennego: Chleb świętojański, będący częścią tej karmy, dostarcza wielu ważnych witamin, takich jak A, B2, B3, D, E, oraz soli mineralnych, w tym wapnia, fosforu, potasu, magnezu i żelaza. Ma on pozytywny wpływ na układ trawienny i przyczynia się do obniżenia poziomu cholesterolu we krwi.

Dlaczego warto wybrać Karmeo Life Cocktail dla swojego gryzonia lub królika? Wybierając Karmeo Life Cocktail, decydujesz się na urozmaiconą i zbilansowaną dietę dla swojego zwierzaka. Mieszanka ta nie tylko zapewnia smakowitą i zróżnicowaną przekąskę, ale także dostarcza kluczowych składników odżywczych, wspierając zdrowie i witalność Twojego gryzonia czy królika. To idealne rozwiązanie dla troskliwych właścicieli, którzy chcą zapewnić swoim zwierzakom najlepsze warunki życia, pełne zdrowia i szczęścia każdego dnia.

Karmeo Life Cocktail to więcej niż karma – to kompleksowe wsparcie dla zdrowia Twojego zwierzaka, które gwarantuje mu zdrowie, energię i doskonałe samopoczucie.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: pszenica, jęczmień, otręby pszenne, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, mączka z lucerny, chleb świętojański (5,5%), kukurydza (5,5%), orzech ziemny (4,5%), mąka z ziarna kukurydzy, nasiona słonecznika czarnego (3,5%), nasiona dyni (3%), groszek (3%), marchew suszona (2%), pszenica preparowana, płatki grochowe, mączka z traw, otręby żytnie, wysłodki buraczane melasowane, suszone, mąka z ziarna pszenicy, skrobia kukurydziana, węglan wapnia. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 10,3%, tłuszcz surowy min. 3,5%, włókno surowe max. 8,1%, popiół surowy max. 3,4%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

[Czytaj więcej](#)